TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº 048/2025- CM/CONSELHEIRO LAFAIETE/MG

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025

TIPO: Menor Preço por Item

A CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE torna público que, em
conclusão ao Processo Administrativo nº 048/2025, Pregão Eletrônico nº
008/2025, por seu Presidente, HOMOLOGA, para que surta os seus efeitos legais,
o julgamento realizado pela Pregoeira da Câmara Municipal, cujo objeto foi
ADJUDICADO às Empresas Vencedoras  EMBACOM LTDA – ITENS
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10 e 11- e à empresa VTPRINT OUTDOOR E
GRAFICA LTDA ME – ITEM 12, estando tal procedimento em conformidade com
a Lei Federal nº 14.133/2021, além de terem sido obedecidas as normas e
condições fixadas no Edital do Pregão Eletrônico nº 008/2025. Conselheiro
Lafaiete, 13 de junho de 2025.